种类 型号
JIS符号
缸径
（mm）
标准行程 （mm）
最
小
行

SCS2 Series
产品种类与选择项可否组合一览表
〈型号表示例〉
注1 ：背靠背型带2个气缸。指示各产品种类时，采用以下方法。
仅S1有产品种类时，请在S1的行程前填写种类符号。
（例）SCS2－B－125－H50－75 ：仅S1为低油压型。
仅S2有产品种类时，请在S2的行程前填写种类符号。
（例）SCS2－B－125－50－H75 ：仅S2为低油压型。
S1、S2均有产品种类时，请在缸径前填写种类符号。
（例）SCS2－BH－125－50－75 ：S1、S2均为低油压型。
机种型号：SELEX气缸
● 种类：自润滑型 带开关・强力刮板型
●A 安装形式 ：轴向脚座型
●B 缸径 ：φ125mm
●C 配管螺纹种类 ：Rc螺纹
●D 缓冲 ：两侧带缓冲
●E 行程 ：100mm
●F 开关型号 ：有触点T0H开关，导线长度1m
●G 开关数 ：带2个
●H 选择项 ：防尘套材质、最高环境温度100℃用
●I 附件 ：单耳环连接件
IJDT0HLN 100125LB BGSCS2
※ 按左表从左至右
顺序填写